Bu çalışma yapılırken, kendisi vefat ettiği için,
Attar İsa’nın oğulları, akrabaları, onu tanıyan kişi-
lerle birebir görüşmeler yapılarak elde edinilen
bilgiler kasete kaydedildi ve konuyla ilgili belge ve
kişiler fotoğraflandı.

Şanlıurfa’da Halk Hekimliği’nde tarihi bir ki-
şilik olan Attar İsa Demirkol, Hicri 1338 (Miladi
1919) yılında Şanlıurfa’da doğdu (Resim 1). İki
evlilik yapmış olan Attar İsa, ilk eşinden bir kız,
ikinci eşinden üç erkek ve dört kız çocuğu olmak
üzere sekiz çocuğa sahiptir.

Ataları Suriye’nin Rakka şehrinden Şanlıur-
fa’ya göç etmiş olan Attar İsa’nın akrabalarının bir
kısmı halen Suriye’nin Rakka şehrinde yaşamakta-
dır.